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Faktúry
Nastavte požadované údaje a kliknite na tlačidlo 'Vybrať'

Vyhľadávanie: Rok: 2024

  Vybrať

1 862 záznamov nájdených, zobrazuje sa 1 801 do 1 820.
Späť 45 46 ... 90 91 92 93 94nbsp; Ďalej

Číslo faktúry Dodávateľ IČO dodávateľa Dátum dokladu Suma vrátane DPH Označenie tovaru / služby

2100001540 GRATEX International a.s. 35743468 Mon Jul 15 00:00:00 CEST 2024 18442.8 Služby detail

2100001573 Mercedes Limousine Service-MLS 36651176 Fri Jul 19 00:00:00 CEST 2024 2400.0 Služby detail

2100001577 Orange Slovensko,a.s. 35697270 Mon Jul 08 00:00:00 CEST 2024 769.0 Služby detail

2100001579 Brantner Poprad, s.r.o. 36444618 Fri Jul 19 00:00:00 CEST 2024 504.88 Služby detail

2100001580 Slovenská technická univerzita 00397687 Fri Jul 19 00:00:00 CEST 2024 6000.0 Služby detail

2100001581 ANWELL, s.r.o. 45268193 Fri Jul 19 00:00:00 CEST 2024 123.0 Služby detail

2100001586 Orange Slovensko,a.s. 35697270 Fri Jun 07 00:00:00 CEST 2024 769.0 Služby detail

2100001587 Orange Slovensko,a.s. 35697270 Mon Jul 22 00:00:00 CEST 2024 1538.0 Služby detail

2100001589 Auxt services s.r.o 45374953 Thu Jul 18 00:00:00 CEST 2024 576.0 Služby detail

2100001594 Vzdelávacie stredisko MPSVR SR 55955673 Thu Jul 11 00:00:00 CEST 2024 2776.1 Služby detail

2100001596 Vzdelávacie stredisko MPSVR SR 55955673 Thu Jul 25 00:00:00 CEST 2024 261.0 Služby detail

2100001601 Xepap s.r.o. 31628605 Thu Jul 25 00:00:00 CEST 2024 514.16 Služby detail

2100001605 FULL SERVIS spol. s r.o. 35785772 Mon Jun 24 00:00:00 CEST 2024 1716.0 Služby detail

2100001606 Alza.sk s.r.o. 36562939 Tue Jul 30 00:00:00 CEST 2024 2085.71 Služby detail

2100001607 Eviden Slovakia s.r.o. 45650276 Thu Jul 25 00:00:00 CEST 2024 19869.67 Služby detail

2100001641 Dräger Slovensko, s.r.o. 31439446 Tue Jul 30 00:00:00 CEST 2024 352.8 Služby detail

2100001642 OKAT PLUS s.r.o. 37545533 Thu Aug 01 00:00:00 CEST 2024 384.0 Služby detail

2100001643 Ing. Karol Hattas -SPS 14111462 Thu Aug 01 00:00:00 CEST 2024 1740.0 Služby detail

2100001644 Wilsondo s. r. o. 47429151 Fri Jul 26 00:00:00 CEST 2024 3056.0 Služby detail

2100001645 Vortech, s.r.o. 50597663 Tue Jul 30 00:00:00 CEST 2024 58943.0 Služby detail
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